
 
 

Projekta “Uzņēmējdarbības vides attīstība Liepājā, 3. kārta, identifikācijas Nr. 

3.3.1.0/20/I/007 “ 

(Skolas ielas posma pārbūve un piegulošās teritorijas labiekārtojums) 

 

AKTUALITĀTES 

 

Informācija sagatavota 2022. gada 24. augustā 

 

Pārbūvēta Skolas iela un izbūvēts plašs stāvlaukums 

Liepājas būvvaldes komisija otrdien, 23. augustā, ekspluatācijā pieņēma Skolas ielas posma 

pārbūvi un piegulošās teritorijas labiekārtojumu, kur izveidots plašs automašīnu stāvlaukums. 

Uzņēmums “A-Land” pēc Liepājas pašvaldības pasūtījuma ir veicis Skolas ielas pārbūvi posmā 

no Kārļa Zāles laukuma līdz Teātra ielai, kā arī autostāvlaukuma izbūvi blakus esošajos 

zemesgabalos Skolas un Baznīcas ielā, tādējādi uzlabojot uzņēmējdarbībai nepieciešamo 

infrastruktūru un vidi. 

Pārbūvējot Skolas ielas posmu, izbūvēts 3,5 metru plats ceļš un gājēju ietves. Skolas ielas 

posmā no Kārļa Zāles laukuma līdz Jāņa ielai izveidota vienvirziena satiksme, mainot esošo 

satiksmes organizāciju. Posmā no Jāņa līdz Teātra ielai satiksmes organizācija paliek 

nemainīga. Pie tirdzniecības centra izveidotas vairākas papildus stāvvietas. Tāpat atjaunots 

vai no jauna izbūvēts laukakmeņa bruģa segums. 



Stāvlaukumā iepretim Liepājas teātrim izbūvētas 129 stāvvietas vieglajām automašīnām un 

autobusiem, tostarp invalīdu stāvvietas. Izbūvētas arī velosipēdu novietnes. Teritorijā izvietoti 

soliņi ar atkritumu urnām. Autostāvlaukumā izbūvēts jauns apgaismojums, lietus ūdens un 

sadzīves ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīkli. Veicot teritorijas labiekārtošanu, iesēta 

daudzgadīga zālāja sēklas, kā arī ierīkoti dažāda izmēra un sugas krūmu stādījumi. 

Projekts “Uzņēmējdarbības vides attīstība Liepājā, 3. kārta” īstenots “Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt privāto investīciju 

apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību 

attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz 

vietējo uzņēmēju vajadzībām” pirmās atlases kārtas “Ieguldījumi uzņēmējdarbībai nozīmīgā 

infrastruktūrā nacionālas nozīmes attīstības centru pašvaldībās” ietvaros. 

Būvdarbu veicējs SIA “A-Land”,   
Būvprojekta izstrādātājs: SIA “SantehPRO” 
Autoruzraugs: Haralds Rutkovskis, SIA “Global Project” 
Atbildīgais būvdarbu vadītājs: Andris Šervinskis 
 

 

 

 

 

Informācija sagatavota 2022. gada 21. martā 

No 2022. gada 21. marta objektā “Skolas ielas posma pārbūve un piegulošās teritorijas 

labiekārtojums, Liepājā” tiek atsākti būvdarbi. Turpināsies seguma konstruktīvo kārtu izbūve 

stāvlaukumā, ka arī turpināsies sadzīves ūdensapgādes izbūves darbi Skolas ielas posmā no 

Jāņa ielas līdz Teātra ielai. 

 

 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 3. decembrī 

Projekta ietvaros stāvlaukumam veikti vecā seguma demontāžas darbi, izbūvētas  

apgaismojuma un lietus kanalizācijas komunikāciju izbūve, stāvlaukumam pabeigtas 

konstruktīvo kārtu būvniecība un uzsākta bruģa seguma izbūve.  

Baznīcas ielā pabeigti lietus kanalizācijas izbūves darbi, Skolas ielā turpinās ūdens, sadzīves 

kanalizācijas un lietus kanalizācijas izbūve.  

Ņemot vērā nepiemērotos meteoroloģiskos laika apstākļus, objektā no 2021. gada 

3. decembra noteikts tehnoloģiskais pārtraukums. 

 



 

Informācija sagatavota 2021. gada 15. jūnijā 

Objekta “Skolas ielas posma pārbūve un piegulošās teritorijas labiekārtojums, Liepājā” 

būvlaukums nodots SIA “A-Land” būvdarbu uzsākšanai. 

 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 3. maijā 

Objektam “Skolas ielas posma pārbūve un piegulošās teritorijas labiekārtojums, Liepājā” tiek 

gatavota nepieciešamā informācija Būvvaldei, lai ar vasaras sākšanos varētu uzsākt 

būvdarbus. 

 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 2. februārī 

 

Projekta “Uzņēmējdarbības vides attīstība Liepājā, 3. kārta” ietvaros 2021. gada 19. janvārī 

izsludināts atklāts konkurss Nr. LPP 2021/5 “Par tiesībām veikt būvdarbus objektā “Skolas 

ielas posma pārbūve un piegulošās teritorijas labiekārtojums, Liepājā”, 2021. gada 30. janvārī 

izsludināts Atklāts konkurss Nr. LPP 2021/7 “Būvuzraudzības pakalpojumi objektam “Skolas 

ielas posma pārbūve un piegulošās teritorijas labiekārtojums, Liepājā.”” 

 

 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Procurement/Edit/50082
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Procurement/Edit/50082
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Procurement/Edit/50329
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Procurement/Edit/50329

